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Ansprechpersonen in der Diözese Innsbruck 

Diözese Innsbruck 

Jungschar und Jugendseelsorger: 
P. Peter Rinderer SDB 

+43 512 2230-4605 
+43 676 8730-4605 
peter.rinderer@dibk.at 

Katholische Jugend Innsbruck:  
Kathrin Eisath 

+43 512 2230-4601 
+43 676 8730-2730 
kathrin.eisath@dibk.at 

Bischöfliches Schulamt: 
Petra Fender  

+43 512 2230-5109 
+43 680 112 39 17 
petra.fender@dibk.at 

 

Dekanat Imst 

Dekanatsjugendseelsorger 
Lorand Veress 

+43 676 8730-7192 
lorand.veress@dibk.at 

 

Dekanat Lienz 

Dekanatsjugendleiterin 
Petra Egger 

+43 676 8730-7898 
petra.egger@dibk.at 

Krankenhausseelsorge BHK Lienz 
Maria Radziwon 

+43 664 5965-847 
khseelsorge@kh-lienz.at 

Trauerwerkstatt Osttirol 
Alberta Sturm-Frauenschuh 
 
Barbara Kunzer 

Für alle Dekanate in Osttirol: 
+43 664 3460-955 
alberta.sturm@gmx.at 
+43 650 9506-060 
barbara.kunzer@gmx.at 
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